

Lp	O P I S	P R Z E D M I A R
Element robót: 1 Roboty rozbiórkowe		
1	KNR 401 T0354/07 Wykucie z muru ościeżnic stalowych, krat okiennych o powierzchni do 2 m2 Obmiar : drzwi 14,0= 14,000 okno podawcze 2,0= 2,000	16,000 [szt]
2	NNRKB 202 T2701/01 Rozebranie palnych okładzin sufitowych Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipsowymi Obmiar : 16,03= 16,030 15,48= 15,480	31,510 [m2]
3	KNR 401 T0313/02 Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł przesklepienia z wykuciem bruzd dla belek Obmiar : 1,20*0,16*0,08*2= 0,031 1,20*0,30*0,12 = 0,043 1,50*0,30*0,12 = 0,054 1,50*0,45*0,15 = 0,101 1,20*0,45*0,15 = 0,081	0,310 [m3]
4	KNR 401 T0348/06 Rozebranie ścianek z cegieł, bloczków, pustaków, płyt z betonu komórkowego z bloczków z betonu komórkowego na zaprawie cementowo-wapiennej o grub.do 15cm Obmiar : 1,01*2,00*2= 4,040 0,11*2,00 = 0,220 0,21*2,00*2= 0,840 1,21*3,12 = 3,775 1,26*3,12 = 3,931 1,89*3,12 = 5,897 1,48*3,12 = 4,618 3,10*3,12 = 9,672	32,993 [m2]
5	KNR 401 T0349/02 analogia Rozebranie ścian z betonu komórkowego na zaprawie cementowo-wapiennej Obmiar : 1,00*2,00*0,30= 0,600 0,50*2,00*0,30= 0,300 0,95*1,95*0,45= 0,834 0,11*2,00*0,45= 0,099	1,833 [m3]
6	KNR 401 T0804/07 Naprawa posadzek cementowych.pęknięć,cokolików (kol.07 zerwanie posadzek) Zerwanie posadzki cementowej Obmiar : 26,42= 26,420 4,10= 4,100 3,58= 3,580 3,43= 3,430 5,07= 5,070 8,10= 8,100 8,17= 8,170 8,88= 8,880	67,750 [m2]

Lp	O P I S	P R Z E D M I A R
7	KNR 401 T0106/04 Usunięcie z budynku gruzu i ziemi bez względu na kategorię z parteru Obmiar : 1,20*0,16*0,08*2= 0,031 1,20*0,30*0,12 = 0,043 1,50*0,30*0,12 = 0,054 1,50*0,45*0,15 = 0,101 1,20*0,45*0,15 = 0,081 1,01*2,00*0,16*2= 0,646 0,11*2,00*0,18 = 0,040 0,21*2,00*0,16*2= 0,134 1,21*3,12*0,15 = 0,566 1,26*3,12*0,15 = 0,590 1,89*3,12*0,15 = 0,885 1,48*3,12*0,15 = 0,693 3,10*3,12*0,15 = 1,451 1,00*2,00*0,30 = 0,600 0,50*2,00*0,30 = 0,300 0,95*1,95*0,45 = 0,834 0,11*2,00*0,45 = 0,099 2,58*1,48*0,03 = 0,115 2,71*1,89*0,03 = 0,154 1,51*1,89*0,03 = 0,086 58,87*0,02 = 1,177 8,88*0,02 = 0,178	8,858 [m3]
8	KNR 401 T0108/17 Wywóz ziemi i gruzu Samochodami samowyladowczymi po rozbiórce konstrukcji ceglanych na odl. do 1 km	8,858 [m3]
9	KNR 401 T0108/20 Wywóz ziemi i gruzu Samochodami samowyladowczymi po rozbiórce konstrukcji - za każdy 1 km do 8km krotność=7	8,858 [m3]
Element robót: 2 Roboty budowlane 10 NNRKB 202 T1134/01 Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi " powierzchnie poziome Obmiar : 26,42= 26,420 4,10= 4,100 3,58= 3,580 3,43= 3,430 5,07= 5,070 8,10= 8,100 8,17= 8,170 8,88= 8,880		67,750 [m2]
11	KNR 12 T1118/01 Posadzki z płytek układanych na klej przygotowanie podłoża	67,750 [m2]
12	NNRKB 202 T1134/01 Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi powierzchnie poziome	67,750 [m2]

Lp	O P I S	P R Z E D M I A R
13	KNR 12 T1118/08 Posadzki z płytek układanych na klej o wymiarach 30x30cm - zwykła metoda wykonania	67,750 [m2]
14	KSNR 2 T0301/07 Nadproża prefabrykowane Obmiar : 1,20*0,08 8,0= 8,000 1,20*0,12 2,0= 2,000 1,20*0,15 3,0= 3,000 1,50*0,12 2,0= 2,000 1,50*0,15 3,0= 3,000	18,000 [szt]
15	KNR 401 T0304/02 Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów cegl.,błoczk.z bet.komór,pust."Alfa" w ścianie na zaprawie cementowo-wapiennej z bloczków z betonu komórkowego z użyciem wapna suchogaszzonego Obmiar : 0,80*2,05*0,16*2= 0,525 0,90*0,83*0,45 = 0,336 0,90*0,15*0,30 = 0,041	0,902 [m3]
16	KNR 401 T0711/02 Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat.III ściany płaskie,słupy prostok.,cegły,pustaki ceram.,gazo-pian,zapr.cem-wap.do 2m2 z użyciem wapna suchogaszzonego Obmiar : 1,20*0,16*0,08*2*2 = 0,061 1,20*0,30*0,12*2 = 0,086 1,50*0,30*0,12*2 = 0,108 1,50*0,45*0,15*2 = 0,203 1,20*0,45*0,15*2 = 0,162 0,80*2,05*2 = 3,280 0,30*(2,00*2+1,01)*2= 3,006 0,14*3,12*7 = 3,058 0,30*(2,05*2+1,11) = 1,563 0,30*(2,05*0,40) = 0,45*2,05 = 0,922	12,449 [m2]
17	KNR 202 T0121/01 Ścianki działowe z płytek z betonu komórkowego,kształtek szklanych z płytek piano- i gazobetonowych o grubości 8 cm Obmiar : 1,48*3,12 = 4,618 3,24*3,12 = 10,109 3,24*3,50 = 11,340 1,70*3,50 = 5,950 4,03*3,50 = 14,105 1,98*3,50 = 6,930 0,80*3,50 = 2,800 -0,91*2,05*6= -11,193	44,659 [m2]
18	KNR 202 T0121/03 Ścianki działowe z płytek z betonu komórkowego,kształtek szklanych z płytek piano- i gazobetonowych o grubości 12 cm Obmiar : 4,03*3,50= 14,105	14,105 [m2]
19	KNR 202 T0803/03 Tynki zwykłe wewnętrzne I-III kat. wykonywane ręcznie na ścianach i słupach, kategoria tynku III Obmiar : 44,659*2= 89,318 14,105*2= 28,210	117,528 [m2]

Przedmiot robót : Dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej do obowiązujących przepisów higienicznych
: - sanitarnych wraz z wykonaniem infrastruktury technicznej. - Nowe Tłó

- 4-

@_GM_WOL\SALA_NOWE_TŁOKI

Lp	O P I S	P R Z E D M I A R
20	NNRKB 202 T2701/01 Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipsowymi Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipsowymi Obmiar : 6,12= 6,120 11,94= 11,940 5,77= 5,770	23,830 [m2]
21	KNRW 202 T2702/01 Sufity podwieszane o konstrukcji metal. z wypełnieniem płytami z włókien mineral. Sufity podwieszane z zastosowaniem profili poprzecznych Obmiar : 5,18= 5,180 1,56= 1,560 4,10= 4,100 8,88= 8,880 3,58= 3,580 3,43= 3,430 5,07= 5,070 8,10= 8,100 8,17= 8,170	48,070 [m2]
22	NNRKB 202 T1134/01 Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi powierzchnie poziome Obmiar : 6,12= 6,120 11,94= 11,940 5,77= 5,770	23,830 [m2]
23	KNR 202 T0815/05 Gładzie gipsowe na sufitach, jednowarstwowe	23,830 [m2]
24	NNRKB 202 T1134/01 Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi powierzchnie poziome	23,830 [m2]
25	KNR 202 T1505/05 Malowanie farbą emulsyjną i fluatowanie powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych malowanie 2-krotne powierzchni wewnętrznych płyt gipsowych	23,830 [m2]
26	NNRKB 202 T1134/02 Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi powierzchnie pionowe Obmiar : (5,71+5,60)*2*2,00 = 45,240 (2,36+3,67)*2*2,00 = 24,120 (1,48*2+2,23)*2*2,00= 20,760 (1,96+2,59)*2*2,00 = 18,200 (1,96+1,38)*2*2,00 = 13,360 (1,89+2,71)*2*2,00 = 18,400 (1,89+3,05)*2*2,00 = 19,760 (1,39+1,96)*2*2,00 = 13,400 (0,80+1,90)*2*2,00 = 10,800 (1,62+3,24)*2*2,00 = 19,440 -0,90*2,0*14 = -25,200	178,280 [m2]
27	KNR 12 T0829/06 Licowanie ścian płytkami na klej o wymiarach 20x20cm - zwykła metoda wykonania Obmiar : (5,71+5,60)*2*2,00 = 45,240 (2,36+3,67)*2*2,00 = 24,120 (1,48*2+2,23)*2*2,00= 20,760	178,280 [m2]

Przedmiot robót :Dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej do obowiązujących przepisów higieniczno

- 5-

: - sanitarnych wraz z wykonaniem infrastruktury technicznej.- Nowe Tłó

@_GM_WOL\SALA_NOWE_TŁOKI

Lp	O P I S	P R Z E D M I A R
	$(1,96+2,59)*2*2,00 = 18,200$ $(1,96+1,38)*2*2,00 = 13,360$ $(1,89+2,71)*2*2,00 = 18,400$ $(1,89+3,05)*2*2,00 = 19,760$ $(1,39+1,96)*2*2,00 = 13,400$ $(0,80+1,90)*2*2,00 = 10,800$ $(1,62+3,24)*2*2,00 = 19,440$ $-0,90*2,0*14 = -25,200$	
28	NNRKB 202 T1134/02 Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi powierzchnie pionowe Obmiar : 7 $(1,50+2,21)*2*2,60= 19,292$ 8 $(2,36+3,67)*2*0,60= 7,236$ 9 $(1,50+2,31)*2*2,60= 19,812$ 17 $(4,03+4,77)*2*3,50= 61,600$ 19 $(1,40+4,03)*2*3,00= 32,580$ -0,90*2,0*10 = -18,000	122,520 [m2]
29	KNR 202 T0815/04 Gładzie gipsowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych, dwuwarstwowe Obmiar : 7 $(1,50+2,21)*2*2,60= 19,292$ 8 $(2,36+3,67)*2*0,60= 7,236$ 9 $(1,50+2,31)*2*2,60= 19,812$ 17 $(4,03+4,77)*2*3,50= 61,600$ 19 $(1,40+4,03)*2*3,00= 32,580$ -0,90*2,0*10 = -18,000	122,520 [m2]
30	NNRKB 202 T1134/02 Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi powierzchnie pionowe Obmiar : 7 $(1,50+2,21)*2*2,60= 19,292$ 8 $(2,36+3,67)*2*0,60= 7,236$ 9 $(1,50+2,31)*2*2,60= 19,812$ 17 $(4,03+4,77)*2*3,50= 61,600$ 19 $(1,40+4,03)*2*3,00= 32,580$ -0,90*2,0*10 = -18,000	122,520 [m2]
31	KNR 401 T1204/02 Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian, dwukrotne Obmiar : 6 $(5,71+5,60)*2*1,12 = 25,334$ 7 $(1,50+2,21)*2*2,60 = 19,292$ 8 $(2,36+3,67)*2*0,60 = 7,236$ 9 $(1,50+2,31)*2*2,60 = 19,812$ 10 $(1,48*2+2,23)*2*0,60= 6,228$ 11 $(1,96+2,59)*2*0,60 = 5,460$ 13 $(1,96+1,38)*2*0,60 = 4,008$ $(1,89+2,71)*2*0,60 = 5,520$ 14 $(1,89+3,05)*2*1,00 = 9,880$ $(1,39+1,96)*2*0,60 = 4,020$ 16 $(0,80+1,90)*2*2,00 = 10,800$ 17 $(4,03+4,77)*2*3,50 = 61,600$ 18 $(1,62+3,24)*2*1,0 = 9,720$ 19 $(1,40+4,03)*2*3,00 = 32,580$	199,890 [m2]

Przedmiot robót :Dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej do obowiązujących przepisów higieniczno
: - sanitarnych wraz z wykonaniem infrastruktury technicznej.- Nowe Tłó

- 6-
@_GM_WOL\SALA_NOWE_TŁOKI

Lp	O P I S	P R Z E D M I A R
	-0,90*2,0*12 = -21,600	
32	KNRW 202 T1029/01 Ścianki i przegrody z płyty HPL gr. 2,5cm Ścianki i przegrody -pełne Obmiar : 1,64*2,20= 3,608 0,82*2,20= 1,804 1,72*2,20= 3,784 1,30*2,20= 2,860	12,056 [m2]
Element robót: 3 Stolarka drzwiowa		
33	KNRW 202 T1025/03 Ościeżnice stalowe regulowane Ościeżnice stalowe dla drzwi wewnątrzlokalowych i wejść do lokalu - FD 8 Obmiar : 0,90*2,05*13= 23,985 1,00*2,05 = 2,050	26,035 [m2]
34	KNRW 202 T1022/01 Skrzydła drzwiowe płytowe wew., fabrycznie wykończone Skrzydła drzwiowe -pełne -jednoskrzydłowe Obmiar : 0,80*2,00*13= 20,800 1,00*2,05 = 2,050	22,850 [m2]
35	KNRW 202 T1040/02 Drzwi i ścianki aluminiowe Drzwi dwuskrzydłowe Obmiar : 1,52*2,05= 3,116	3,116 [m2]
36	KW 01 T0101/01 Kalkulacja Własna Montaż rolety na klucz (do pomieszczenie o.16	1,000 [kpl]
37	KNR 202 T1007/08 Montaż okna podawczego Obmiar : 1,19*1,14= 1,357	1,357 [m2]
Element robót: 4 Podjazd dla osób niepełnosprawnych + miejsce postojowe		
38	KNR 231 T0807/03 Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej lub żuźlowej w torowiskach tramwaj. na podsypce cementowo-piaskowej z wyp. spoin zaprawą cementową Obmiar : 2,50*1,50= 3,750 4,20*1,80= 7,560	11,310 [m2]
39	KNR 201 T0310/02 Wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szerokości dna do 1.5 m wykopy o głębokości do 1.5m, grunt kat.III Obmiar : 1,50*0,90*0,30= 0,405 0,40*0,90*0,30= 0,108 4,20*0,90*0,30= 1,134	2,413 [m3]

Lp	O P I S	P R Z E D M I A R
	$1,80*0,90*0,30=$ 0,486 $1,40*1,00*0,20=$ 0,280	
40	KNR 202 T0201/01 Ławy fundamentowe betonowe prostokątne, szerokość do 0.6 m Obmiar : $0,25*0,24*1,40=$ 0,084 $0,25*0,24*2,50=$ 0,150 $0,25*0,90*0,16=$ 0,036 $0,25*0,90*4,10=$ 0,922 $0,25*0,90*1,46=$ 0,328	1,520 [m3]
41	KNR 202 T0607/01 Izolacje przeciwilgociowe i przeciwdne z folii polietylenowej szerokiej Izolacja pozioma podposadzkowa Obmiar : $2,04*1,40=$ 2,856 $2,04*0,40=$ 0,816 $2,04*2,50=$ 5,100 $2,04*4,20=$ 8,568 $2,04*1,50=$ 3,060	20,400 [m2]
42	KNR 202 T0107/03 Ściany budynków 1-kondyg.z bloczków z betonu komórkowego,Muranów i pustaków Alfa z bloczków "Muranów", o wys.do 4.5 m, grub. 24 cm Obmiar : $1,40*0,70=$ 0,980 $2,26*1,15=$ 2,599 $0,40*1,20=$ 0,480 $1,70*1,20=$ 2,040 $3,62*1,20=$ 4,344	10,443 [m2]
43	KNR 201 T0320/02 Zasypanie wykopów liniowych o ścianach pionowych głębokość do 1.5m, gr.kat.III-IV szerokość wykopu 0.8-1.5m Obmiar : $2,413$ = 2,413 $-1,40*0,65*0,24=$ -0,218 $-2,26*0,65*0,24=$ -0,353 $-0,40*0,65*0,24=$ -0,062 $-1,70*0,65*0,24=$ -0,265 $-3,62*0,65*0,24=$ -0,565	0,950 [m3]
44	KNR 202 T1101/07 Podkłady podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym wariant podstawowy Obmiar : $1,30*1,40*0,15=$ 0,273 $1,46*3,64*0,15=$ 0,797	1,070 [m3]
45	KNR 231 T0109/03 Podbudowy betonowe bez dylatacji; grubość warstwy 12cm Obmiar : opis obmiaru z pozycji 41 $1,30*1,40$ = 1,820 $1,46*3,64$ = 5,314	7,134 [m2]
46	KNR 231 T0109/04 Podbudowy betonowe bez dylatacji; grubość warstwy - za każdy dalszy 1 cm pogrubienie do 15cm krotność=3 Obmiar : $1,30*1,40=$ 1,820 $1,46*3,64=$ 5,314	7,134 [m2]

Przedmiot robót : Dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej do obowiązujących przepisów higieniczno

- 8-

: - sanitarnych wraz z wykonaniem infrastruktury technicznej. - Nowe Tłó

@_GM_WOL\SALA_NOWE_TŁOKI

Lp	O P I S	P R Z E D M I A R
47	KNR 231 T0511/01 Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6cm, układana na podsypce piaskowej Kostka brukowa szara z rozbiórki Obmiar : 1,30*2,51= 3,263 1,70*4,50= 7,650 0,10*1,40= 0,140 0,10*2,50= 0,250 0,10*4,10= 0,410 0,10*1,70= 0,170	11,883 [m2]
48	KNR 202 T1208/03 Balustrady schodowe wypełnione płytami wiórowymi i pochwyt pochwyt stalowy na wspornikach	3,250 [m]
49	KNR 202 T1209/02 Balustrady tarasowe, balkonowe i okienne balustrady z pochwyt stalowym balkonowe proste	3,500 [m]
50	KNR 231 T0706/07 Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczukową Malowanie farbą chlorokauczukową niebieską miejsca postojowego dla osób niepełnosprawnych Obmiar : 3,60*5,00= 18,000	18,000 [m2]
51	KNR 231 T0706/01 Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczukową białą linie segregacyjne i krawędziowe ciągłe, malowane ręcznie -koperta Obmiar : (7,20+9,52)*0,12= 2,006 6,16*2*0,12 = 1,478	3,484 [m2]
52	KNR 231 T0706/07 analogia Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczukową białą piktogram wózka Obmiar : 1,254*1,444= 1,811	1,811 [m2]
53	KNR 231 T0702/02 Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o średnicy 70mm	1,000 [szt]
54	KNR 231 T0703/01 Przymocowywanie i zdejmowanie tablic znaków drogowych znak zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne; przymoc. tablic o pow. do 0.3m2 -tabliczka T-29	1,000 [szt]
55	KNR 231 T0703/02 Przymocowywanie i zdejmowanie tablic znaków drogowych znak zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne; przymoc. tablic o pow. ponad 0.3m2 - znak D-18A	1,000 [szt]

Przedmiot robót :Dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej do obowiązujących przepisów higieniczno

- 9-

: - sanitarnych wraz z wykonaniem infrastruktury technicznej.- Nowe Tłó

@_GM_WOL\SALA_NOWE_TŁOKI

Lp	O P I S	P R Z E D M I A R
Element robót: 5 Dostawy		
56	KW 01 T0101/01 Kalkulacja Własna Dostawa i montaż -okap gastronomiczny ze stali nierdzewnej 250x70x40cm	1,000 [kpl]
57	KW 01 T0101/01 Kalkulacja Własna Dostawa i moontaż zlewozmywak 1-komorowy ze stali nierdzewnej	1,000 [kpl]
58	KW 01 T0101/01 Kalkulacja Własna Dostawa i montaż szafa przelotowa 2-dzielna ze stali nierdzewnej 80x60x180cm	1,000 [kpl]
59	KW 01 T0101/01 Kalkulacja Własna Dostawa i montaż-stół ze zlewem 2-komorowym otworem na odpady i miejscem na zmywarkę ze stali nierdzewnej 210x60x85 cm	1,000 [kpl]
60	KW 01 T0101/01 Kalkulacja Własna Dostawa i montaż -stół ze zlewem 1-komorowym i półką dolną na odpady ze stali nierdzewnej 150x70x85 cm;	2,000 [kpl]
61	KW 01 T0101/01 Kalkulacja Własna Dostawa i montaż-sterylizator (naświetlacz jaj);	1,000 [kpl]
62	KW 01 T0101/01 Kalkulacja Własna Dostawa i montaż - szafa odzieżowa 2-komorowa	3,000 [kpl]
63	KW 01 T0101/01 Kalkulacja Własna Dostawa i montaż-szafka gospodarcza na środki czystości	1,000 [kpl]
64	KW 01 T0101/01 Kalkulacja Własna Dostawa i montaż-komora gospodarcza ze stali nierdzewnej	1,000 [kpl]
65	KW 01 T0101/01 Kalkulacja Własna Dostawa i montaż-stół roboczy centralny 190x140x85cm	1,000 [kpl]
66	KW 01 T0101/01 Kalkulacja Własna Dostawa i montaż-szafka wisząca 60x30cm	2,000 [kpl]
67	KW 01 T0101/01 Kalkulacja Własna Dostawa i montaż-zlewozmywak 2-komorowy	1,000 [kpl]
68	KW 01 T0101/01 Kalkulacja Własna Dostawa i montaż- stolik ścienny składany 60x60 cm	1,000 [kpl]
* Zakończenie wydruku		